Dixit Dominus Domino meo, sede a dextris  
 meis,

donec ponam inimicos tuos, scabellum pedum 43  
 tuorum?

David ergo Dominum illum vocat: et quo- 44  
 modo filius eius est?

<sup>246</sup>/<sub>2</sub> Audiente autem omni populo, dixit disci- 45  
 pulis suis: Attendite a Scribis, qui volunt 46  
 ambulare in stolis, et amant salutationes in  
 foro, et primas cathedras in synagogis, et  
<sup>247</sup>/<sub>8</sub> primos discubitus in conviviis: qui devorant 47  
 domos viduarum, simulantes longam oratio-  
 nem. Hi accipient damnationem maiorem.  
 Respiciens autem vidit eos, qui mittebant 21  
 munera sua in gazophylacium, divites. 1-4:  
Mc 12,41-41.  
 Vidit autem et quandam viduam pauper- 2  
 culam mittentem aera minuta duo. Et dixit: 3  
 Vere dico vobis, quia vidua haec pauper, 2 K 8,12.

35 nubunt . . . ducunt

36 ~~neq.~~ neq. etiam

37 ~~resurgant~~ resurgent

39 - ei 41 > david esse

- 12,15. 4 plus quàm omnes misit. Nam omnes hi ex  
abundanti sibi miserunt in munera Dei: haec  
autem ex eo, quod deest illi, omnem victum  
suum, quem habuit, misit.
- 5-24:  
Mt 24,1-21. 5 Et quibusdam dicentibus de templo quòd <sup>248</sup>  
Mc 13,1-19.    bonis lapidibus, et donis ornatum esset, dixit: <sub>2</sub>
- 19,41. 6 Haec, quae videtis, venient dies, in quibus  
7 destruatur. Interrogaverunt autem illum, di- <sup>249</sup>  
cetes: Praeceptor, quando haec erunt, et <sub>2</sub>
- Dn 7,22. 8 quod signum cum fieri incipient? Qui dixit:  
Videte ne seducamini: multi enim venient in  
nomine meo, dicentes quia ego sum: et tempus
- Dn 2,28. 9 appropinquavit: nolite ergo ire post eos. Cum  
autem audieritis praelia, et seditiones, nolite  
terreri: oportet primum haec fieri, sed non-
- Is 19,2. 10 dum statim finis. Tunc dicebat illis: Surget <sup>250</sup>  
2 Chr 15,6.    gens contra gentem, et regnum adversus <sub>1</sub>
- 12,11. 12 de caelo, et signa magna erunt. Sed ante haec  
omnia iniicient vobis manus suas, et perse-  
quentur tradentes in synagogas, et custodias,  
trahentes ad reges, et praesides propter nomen
- 13 meum: continget autem vobis in testimonium.
- Mt 10,19. 14 Ponite ergo in cordibus vestris non praeme- <sup>251</sup>  
Act 6,10. 15 ditari quemadmodum respondeatis. ego enim <sub>2</sub>  
dabo vobis os, et sapientiam, cui non poterunt  
resistere, et contradicere omnes adversarii
- 16 vestri. Trademini autem a parentibus, et

21,4 quod ]  $\text{ⲚⲞ}$  quo

5 > lapid. bonis

8 post illos

9  $\text{ⲚⲞ}$  proelia |  $\text{ⲚⲞ}$  oport. enim | non